

Årsredovisning för
Stockholm Hästutveckling AB

559475-3419

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matilda Olofsson
Styrelseledamot

2026-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Hästutveckling AB, 559475-3419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med rehabilitering och träning av hästar samt arrangör av hästevent och utbildningar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning utgör även en första kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap 13 § i ABL. Som framgår av nedanstående balansräkning är bolagets egna kapital per 2025-12-31 i sin helhet förbrukat. Fortsatt drift av bolaget är beroende av kapitaltillskott från ägaren om inte positivt resultat kan redovisas.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 894 035	304 261
Resultat efter finansiella poster	-59 955	-7 851
Soliditet %	-33,6	14,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på ökad ordergång och att föregående räkenskapsår var ett brutet år samt bolagets första verksamhetsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-7 851
Balanseras i ny räkning		-7 851	7 851
Årets resultat			-59 955
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 851	-59 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 851
Årets resultat	-59 955
Summa	-67 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-67 806
Summa	-67 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-11 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 894 035	304 261
Övriga rörelseintäkter		901	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 894 936	304 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-468 382	-214 377
Övriga externa kostnader		-849 544	-81 464
Personalkostnader	2	-634 609	-16 271
Summa rörelsekostnader		-1 952 535	-312 112
Rörelseresultat		-57 599	-7 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 374	0
Summa finansiella poster		-2 356	0
Resultat efter finansiella poster		-59 955	-7 851
Resultat före skatt		-59 955	-7 851
Årets resultat		-59 955	-7 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 302	905
Övriga fordringar		27 598	1 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 628	16 199
Summa kortfristiga fordringar		97 528	18 193
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 781	99 848
Summa kassa och bank		29 781	99 848
Summa omsättningstillgångar		127 309	118 041
SUMMA TILLGÅNGAR		127 309	118 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 851	0
Årets resultat		-59 955	-7 851
Summa fritt eget kapital		-67 806	-7 851
Summa eget kapital		-42 806	17 149
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 240	0
Leverantörsskulder		71 575	48 619
Övriga skulder		58 155	12 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 145	40 000
Summa kortfristiga skulder		170 115	100 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 309	118 041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-11 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-11

Kungsör

Matilda Karin Olofsson

2026-05-22

Matilda Karin Olofsson
Styrelseledamot

Datum